ARICA

CERTIFICADO DE VIGENCIA

Folio Nro 6769.- Carátula Nro 329448.-

Certifico que al margen de la inscripción del Registro de Comercio de la sociedad denominada
CORPORACIÓN MEDICA DE ARICA S.A. nombre de fantasía CORMEDARI S.A. inscrita a
fojas quinientos tres vuelta (503v) número doscientos setenta y uno -271- del año mil
novecientos noventa y uno -1991- , no existe anotación alguna que diga relación con su
disolución o terminación.

Arica, 12 de Junio de 2024 13:09 hrs.
D.R.R

Conservador de Bienes Raíces de Arica ,  12 Junio de 2024
Emito con firma electrónica avanzada (ley No19.799, de 2002) AA de